2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2008 № 1094 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2009 год»

В целях обеспечения поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет города Новосибирска, в соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности города Новосибирска», принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 1 к  решению Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2008 № 1094 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2009 год» (в редакции решения  Совета депутатов города Новосибирска от 25.03.2008 № 1192) следующие изменения:
1.1. В разделе Железнодорожный район:

1.1.1. Дополнить строками 14, 15 следующего содержания:

	14
	Помещение слесарной мастерской в подвале 5-этажного жилого дома с подвалом, 1962
	г. Новосибирск,    ул. Фабричная, 6в
	88,5
	подвал

	15
	Нежилое помещение (учреждение), 1935
	г. Новосибирск,    ул. Ленина, 53
	76,6
	подвал

1.1.2. В строке «Итого» цифры «3035,4» заменить цифрами «3200,5»
1.2. В разделе Заельцовский район:
1.2.1. Дополнить строками 15, 16 следующего содержания:
	15
	Здание (банно-прачечный комплекс), год ввода не установлен
	г. Новосибирск,    ул. Аэропорт, 13
	154,7
	1

	16
	Помещение (учреждение), 1951
	г. Новосибирск,    ул. Залесского, 12
	310,4
	подвал

1.2.2. В строке «Итого» цифры «2418,9» заменить цифрами «2884,0».
1.3. В разделе Калининский район:

1.3.1. Дополнить строками 18-24 следующего содержания:

	18
	Нежилое помещение на 1 этаже здания (производственные помещения), 1950
	г. Новосибирск,    ул. Игарская, 20
	120,5
	1, антресоль

	19
	Нежилое помещение на 1 этаже здания (производственные помещения), 1950
	г. Новосибирск,    ул. Игарская, 20
	223,9
	1

	20
	Нежилое помещение на 1 этаже здания (производственные помещения), 1950
	г. Новосибирск,    ул. Игарская, 20
	392,5
	1, антресоль

	21
	Здание (овощехранилище), 1950
	г. Новосибирск,    ул. Игарская, 20
	17,0
	подвал

	22
	Помещение радиоузла на 1-м этаже 5-этажного жилого дома с подвалом, 1969
	г. Новосибирск,    ул. Новоуральская, 25
	112,6
	1

	23
	Здание погрузочно-разгрузочной бригады, 1972
	г. Новосибирск,    ул. Объединения, 2
	438,9
	1, 2

	24
	Нежилое помещение, 1958
	г. Новосибирск,    ул. Богдана Хмельницкого, 33
	251,8
	1

1.3.2. В строке «Итого» цифры «6699,6» заменить цифрами «8256,8».
1.4. В разделе Кировский район:

1.4.1. Дополнить строками 16-20 следующего содержания:
	16
	Нежилое помещение на 1 этаже помещения почтового отделения связи на 1 этаже 3 этажного жилого дома с подвалом, 1950
	г. Новосибирск,    ул. Мира, 17
	55,0
	1

	17
	Нежилое помещение, 1949
	г. Новосибирск,    ул. Мира, 23
	303,8
	подвал

	18
	Нежилое здание (КПП), 1990
	г. Новосибирск,    ул. Немировича-Данченко, (145/1)
	49,6
	1

	19
	Нежилое здание (гараж), 1962
	г. Новосибирск,    ул. Немировича-Данченко, 145/2
	3902,9
	1

	20
	Нежилое здание (мастерские № 1), 1973
	г. Новосибирск,    ул. Немировича-Данченко, 145/3
	984,2
	1

1.4.2. В строке «Итого» цифры «4255,7» заменить цифрами «9551,2».
1.5. В разделе Ленинский район:

1.5.1. Дополнить строкой 36 следующего содержания:

	36
	Помещение сбербанка на цокольном этаже 7 этажного жилого дома с подвалом и цокольным этажом, 1985
	г. Новосибирск,    ул. Станиславского, 3
	132,3
	цокольный

1.5.2. В строке «Итого» цифры «12705,4» заменить цифрами «12837,7».

1.6. В разделе Первомайский район:

1.6.1. Дополнить строками 7-9 следующего содержания:
	7
	Нежилое здание, год ввода не установлен
	г. Новосибирск,    ул. 1-я Механическая, 10/1
	88,0
	1

	8
	Нежилое здание, 1975
	г. Новосибирск,    ул. Эйхе, (11)
	104,8
	1

	9
	Нежилое помещение на 1 этаже нежилого здания, 1980
	г. Новосибирск,    ул. Шмидта, 12
	115,5
	                 1

1.6.2. В строке «Итого» цифры «1766,4» заменить цифрами «2074,7».
1.7. В разделе Центральный район:

1.7.1. Дополнить строками 11-13 следующего содержания:

	11
	Нежилое помещение, 1961
	г. Новосибирск,    Красный проспект, 71 / ул. Достоевского, 12
	49,7
	подвал

	12
	Нежилое помещение, 1980
	г. Новосибирск,    ул. Серебренниковская, 2/1
	127,8
	подвал

	13
	Нежилое помещение, 1956
	г. Новосибирск,    Красный проспект, 66/ ул. Крылова, 7
	98,7
	1

        1.7.2. В строке «Итого» цифры «1611,2» заменить цифрами «1887,4».

1.8. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:
	         Всего 162 объекта

	53889,6

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета  депутатов  города Новосибирска по муниципальной собственности (Люлько А. Н.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий